

**Steen Mikkelsen 2016  
Holding ApS**  
Udlodgyden 17  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38489267

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Steen Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Udlodgyden 17

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38489267

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Steen Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.782 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af de positive resultater i de tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>590.999</b>	<b>604</b>
Af- og nedskrivninger		(108.696)	(109)
<b>Driftsresultat</b>		<b>482.303</b>	<b>495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.355.018	3.727
Andre finansielle indtægter	2	276.366	334
Andre finansielle omkostninger		(113.702)	(109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.999.985</b>	<b>4.447</b>
Skat af årets resultat	3	(218.056)	(380)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.781.929</b>	<b>4.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.936	53
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.855.017	3.725
Overført resultat		2.864.976	289
		<b>4.781.929</b>	<b>4.067</b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.173.913	3.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.173.913</u></b>	<b><u>3.283</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.204.904	20.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>22.204.904</u></b>	<b><u>20.350</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>25.378.817</u></b>	<b><u>23.633</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	992
Andre tilgodehavender		19.393	50
Tilgodehavende selskabsskat		437.432	726
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	43.366	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>500.191</u></b>	<b><u>1.768</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.835.018	4.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.835.018</u></b>	<b><u>4.922</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.585.233</u></b>	<b><u>3.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.920.442</u></b>	<b><u>9.862</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>38.299.259</u></b>	<b><u>33.495</u></b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	26.519
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.588.810	5.734
Overført overskud eller underskud		29.938.413	555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.936	53
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.639.159</u></b>	<b><u>32.911</u></b>
Udskudt skat		512.380	479
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>512.380</u></b>	<b><u>479</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.095	0
Anden gæld		59.625	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.720</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.720</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>38.299.259</u></b>	<b><u>33.495</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	26.518.705	5.733.793	554.732
Overført fra overkurs	0	0	0	26.518.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	(26.518.705)	0	0
Årets resultat	0	0	1.855.017	2.864.976
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>7.588.810</b>	<b>29.938.413</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	32.910.130
Overført fra overkurs	0	26.518.705
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Overført til reserver	0	(26.518.705)
Årets resultat	61.936	4.781.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>61.936</b>	<b>37.639.159</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>276.366</u>	<u>334</u>
	<b><u>276.366</u></b>	<b><u>334</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	184.568	176
Ændring af udskudt skat	32.949	54
Regulering vedrørende tidligere år	<u>539</u>	<u>150</u>
	<b><u>218.056</u></b>	<b><u>380</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>3.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(217.391)
Årets afskrivninger		<u>(108.696)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(326.087)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>3.173.913</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>14.616.094</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.616.094</u></b>
Opskrivninger primo	6.166.977
Andel af årets resultat	4.571.611
Udbytte	<u>(2.500.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>8.238.588</u></b>
Nedskrivninger primo	(433.185)
Afskrivninger på goodwill	<u>(216.593)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(649.778)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.204.904</u></b>

I posten indgår koncerngoodwill med i alt 432 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Davinde Savværk A/S	Odense	Aktiesel- skab	100,0
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	Interess- entskab	97,0

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos kapitalejer (direktionen). Lånet er forrentet med 10,05 %. Lånet er udlignet i forbindelse med generalforsamlingen for 2018/19 ved udlodning af fordringen som udbytte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
